



Lyreco CE, SE
Na Pántoch 18
831 06 Bratislava
IČO : 35 958 120 IČ DPH : SK2022076947
9000024767/7300 ING SLOVAKIA
IBAN : SK267300000009000024767

Adresa dodania
Mestská časť Bratislava-Vajnory
Roľnícká ul. č. 109
SK-831 07 BRATISLAVA 36

Telefón : 0800 10 14 14 Fax : 0800 10 47 47

Fakturačná adresa
Mestská časť Bratislava-Vajnory
Roľnícká ul. č. 109
SK-831 07 BRATISLAVA 36

Číslo zákazníka: 80592831 IČO: 304 565 IČ DPH: SK2020879223

Faktúra číslo 2380081651 Strana 1
Zástupca 80380103 Juraj Jarolín
Dátum vyhotovenia 14/02/2012 Dátum splatnosti 31/03/2012

Miestny úrad
mestskej časti Bratislava-Vajnory
80592831 / 80380103 Juraj Jarolín
Dňa: 17. 02. 2012
Číslo: Ref:
Číslo predch. sml.: Ref:

Poznámka zákazníka

Číslo výrobku	Množstvo	Popis	Cena za jednotku bez DPH	DPH %	Suma bez DPH
Dodávka 1009181641		Dátum dodania: 15/02/2012		Suma :	995,28
Obj. č. 9366955		od p.Pilná			Vaše referencie :
220.523	15	BX25 LYR PREM EXTRAŠIR.PREZ.OBAL PP 120M	2,00	20,00%	30,00
317.948	10	BX100 ECO DIER.OBAL 45MI A4	1,60	20,00%	16,00
1.937.435	5	PK100 ODKLADACÍ OBAL OKNO FAREBNÉ	17,00	20,00%	85,00
4.340.169	50	PÁKOVÝ ZAKLADAČ PP A4 75 MM MODRÝ	1,35	20,00%	67,50
4.343.136	30	PÁKOVÝ ZAKLADAČ PP A4 50 MM MODRÝ	1,35	20,00%	40,50
3.336.784	15	PRITT NEW KOREKČNÝ ROLER 6M	1,75	20,00%	26,25
3.575.222	2	BX1000 KRP OBÁLKA S DORUČ B6 DOPORUČ BIE	40,50	20,00%	81,00
3.550.911	2	BX1000 KRP OBÁLKA S DOR. C5 BIE SK	50,00	20,00%	100,00
3.575.244	1	BX1000 KRP OBÁLKA S DORUČ B6 DO VL RUK BI	41,00	20,00%	41,00
3.550.988	1	BX1000 KRP OB. S DOR C5 DO VL RÚK BIE SK	50,00	20,00%	50,00
1.007.259	2	BX2400 LYR VIACÚČ NÁL. 70X37 24N/S	7,98	20,00%	15,96
4.253.999	3	PK50 CLASSIC 1/3 ROZDĚLOVAČ BAR.MIX	1,75	20,00%	5,25
1.494.979	2	LYRECO 10DIEL ROZDEL KART A4 240G ŽIAR F	0,59	20,00%	1,18
150.111	25	LYRECO BUDGET RÝCHLOVIAZAČ MOD	0,16	20,00%	4,00
150.122	25	LYRECO BUDGET RÝCHLOVIAZAČ ČER	0,16	20,00%	4,00
150.133	25	LYRECO BUDGET RÝCHLOVIAZAČ ZEL	0,16	20,00%	4,00
150.029	25	LYRECO BUDGET RÝCHLOVIAZAČ ŽLT	0,16	20,00%	4,00
4.218.896	1	DONAU STOL.STOJAN 3 ZÁSUVKY	11,39	20,00%	11,39
318.714	2	PK10 LYRECO 3CHLOP OBAL +GUM 32X24 MOD	5,00	20,00%	10,00
318.725	2	PK10 LYRECO 3CHLOP OBAL +GUM 32X24 ČER	5,00	20,00%	10,00
318.736	2	PK10 LYRECO 3CHLOP OBAL +GUM 32X24 ŽLT	5,00	20,00%	10,00
318.703	2	PK10 LYRECO 3CHLOP OBAL +GUM 32X24 ZEL	5,00	20,00%	10,00
4.965.738	2	PK4+2 POST-IT VÝHODNÉ BAL.ZÁLOŽIEK	18,66	20,00%	37,32
3.061.419	2	RM500 TROPHEE PAPIER A4 80G INTEN MIX	7,20	20,00%	14,40
3.077.141	2	RM500 TROPHEE PAPIER A3 80G INTEN MIX	15,05	20,00%	30,10
4.169.998	1	M20 TOP STYLE PAPIER LINEN A4 250G BIEL	6,52	20,00%	6,52
4.170.014	1	RM20 TOP STYLE PAP LIN A4 250GSLON.KOŠŤ	6,52	20,00%	6,52
3.800.607	1	PK200 STEPA KRESLICÍ PAPIER A4 180G BIE	5,99	20,00%	5,99
3.336.055	5	LYRECO ZÁPISN A4 80S 70G LIN 4-DIER 2-ŠP	1,69	20,00%	8,45
3.044.615	3	PK50 CD/DVD PAPIEROVÉ OBALY	3,86	20,00%	11,58

DPH kód %				
Suma k úhrade bez DPH				
Doprava				
Suma DPH				



Lyreco CE, SE
Na Pántoch 18
831 06 Bratislava
IČO : 35 958 120 IČ DPH : SK2022076947
9000024767/7300 ING SLOVAKIA
IBAN : SK267300000009000024767

Adresa dodania

Mestská časť Bratislava-Vajnory
Roľnícká ul. č. 109
SK-831 07 BRATISLAVA 36

Telefón : 0800 10 14 14 Fax : 0800 10 47 47

Číslo 80592831 IČO: 304 565
zákazníka IČ DPH: SK2020879223

Faktúra číslo 2380081651 Strana 2

Zástupca 80380103 Juraj Jarolín

Dátum 14/02/2012 Dátum
vyhotovenia splatnosti 31/03/2012

Fakturačná adresa

Mestská časť Bratislava-Vajnory
Roľnícká ul. č. 109
SK-831 07 BRATISLAVA 36

80592831 / 80380103 Juraj Jarolín

Poznámka
zákazníka

Číslo výrobku	Množstvo	Popis	Cena za jednotku bez DPH	DPH %	Suma bez DPH
2.772.556	1	PK50 KRPA TAŠKA - X B4 245X352 REC BIE	12,55	20,00%	12,55
2.772.567	1	PK50 KRPA TAŠKA - X B4 EX.PEVN HNED	18,56	20,00%	18,56
4.997.124	10	ŠEVT PROPUSTKA SK A7 100LISTOV	0,49	20,00%	4,90
1.888.264	5	SEVT DOVOLENKA A6 100LST	0,65	20,00%	3,25
127.155	2	BX12 LYRECO GRAFITOVÁ CERUZKA GUMA HB	0,84	20,00%	1,68
125.592	2	BX4 STAEDLER LUMOCOLOR OHP POPISOVAČ	3,59	20,00%	7,18
125.568	2	BX4 STAEDLER LUMOCOLOR OHP POPISOVAČ	3,59	20,00%	7,18
125.557	2	BX4 STAEDLER LUMOCOLOR OHP POPISOVAČ	3,59	20,00%	7,18
151.103	10	LYRECO PERM POPISOVAČ ZREZ ČIE	0,42	20,00%	4,20
1.864.078	2	PK6 TORK ADVANCED WC-PAP JUMBO T1 360M	22,00	20,00%	44,00
5.457.227	5	PK16 BIG SOFT PLUS TOAL.PAPIER 2VR BIELY	4,00	20,00%	20,00
2.506.579	4	PK20x250 TORK UTIERKY REC 23X25CM SIV	26,00	20,00%	104,00
4.561.471	1	CASIO MS-100 MS KALKULAČKA 10 MIEST.	12,69	20,00%	12,69


*** V prípade akýchkoľvek otázok volajte prosím naše Zákaznícke oddelenie ***

Celkom bez DPH 995,28
DPH celkom 199,06

DPH kód %	1	20,00
Suma k úhrade bez DPH		995,28
Doprava		
Suma DPH		199,06

K úhrade s DPH
EUR 1 194,34

FAKTÚRA

1 Dodávateľ Mestská časť Bratislava-Rača Kubačova 7483/21 831 06 Bratislava-Rača Peňažný ústav: Všeobecná úverová banka, a. s.		IČO: 00304557 DIČ: 2020879212 Číslo účtu: 421032/0200	2 Faktúra číslo 20120135 Druh dodávky (kód): Konštantný symbol: 0308 Variabilný symbol: 20120135 Špecifický symbol: Objednávka číslo: Nie sme platcami DPH
3 Príjemca	4 Odberateľ IČO 304565 DIČ		
5 Konečný príjemca	Mestská časť Bratislava - Vajnory Roľnícka 109 Bratislava-Vajnory 831 07		
6 Spôsob dopravy	7 Dátum splatnosti 29.02.2012 Forma úhrady Banka Dátum odoslania faktúry 15.02.2012 Dátum dodania		
Miesto určenia			
Označenie dodávky		Spolu	
Na základe Dohody o financovaní Spoločného obecného školského úradu zo dňa 12.3.2007 a dodatku č.1 z 25.6.2010 medzi MČ Rača a MČ Vajnory Vám fakturujeme výšku nákladov SOŠÚ za rok 2011 podľa prílohy.			
v sume		711,50	
		K úhrade 711,50 €	
K úhrade slovom: Sedemstojedenásť eur päťdesiat centov Ako variabilný symbol uvádzajte číslo faktúry. Pri úhrade prosíme uviesť ako účel platby meno alebo názov spoločnosti.			
Počet príloh 1	Pečiatka a podpis		MESTSKÁ ČASŤ BRATISLAVA RAČA MIESTNY ÚRAD Kubačova 7483/21
Vybavuje: Ing. M. Králiková			
Tel. 02/49112445	Fax 02/49112419	E-mail martina.kralikova@raca.sk	

Miestny úrad
 mestskej časti Bratislava-Vajnory
 Došlo 17. 02. 2012
 Číslo: Prílohy:
 Číslo predch. spisu: Ref: